
 
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  
PROVINCIA DI BARI 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

  
       N.  245       del   31/08/2009   
 

O G G E T T O 
 
Ospedaletto dei Crociati 26 ottobre – 4 novembre. “Eventi Sposi 2009”. Patrocinio morale. 
 
 
L’anno duemilanove, il giorno trentuno del mese di agosto nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

PALMIOTTI  Michele  - ASSESSORE - Presente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Presente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Presente 

 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che 

con nota del 19.03.2009 registrrata al protocollo generale al n. 20327, a firma di Michele 

Sciancalepore, Presidente Cooperativa Milleventi,  è stato richiesto alla Civica Amministrazione la 

concessione dell'Ospedaletto dei Crociati per la rassegna denominata "Eventi Sposi 2009", da 

svolgersi dal 26 ottobre al 4 novembre; 

con successiva nota del 10.07.2009 registrrata al protocollo generale al n. 39074, a firma di 

Michele Sciancalepore, Presidente Cooperativa Milleventi,  è stato richiesto alla Civica 

Amministrazione il patrocinio morale alla succitata iniziativa; 

Considerato che, la Cooperativa Milleventi ha già dato prova di positivo riscontro nella scorsa 

edizione e la riproposizione dell'iniziativa è certamente evento ben accolto dalla cittadinanza; 

Considerato che l’art.9 comma 3) dello Statuto Comunale vigente afferma che Il Comune: "tutela 

e valorizza le realtà professionali tradizionali e favorisce le nuove professionalità connesse a 

ciascun settore produttivo…"; 

Visto, altresì, l'art. 5 del vigente Regolamento Comunale per l'Organizzazione e la promozione 

del Settore Culturale, relativo al patrocinio senza l'intervento finanziario; 

Evidenziato che la proposta pervenuta presenta aspetti di particolare interesse che inducono a 

dover riconoscere, il patrocinio della Civica Amministrazione; 

Visti i vigenti: 

T.U.E.L. D.L.vo n.267 del 18.8.2000, 

Statuto Comunale vigente, 

Regolamento Comunale per la Cultura; 

Preso atto dei pareri favorevoli espressi a norma dell'art.49 del T.U.EE.LL., approvato con 

D.L.vo.267/2000, dal Dirigente del Settore Affari Generali e Cultura in ordine alla regolarità 

tecnica del presente provvedimento e da parte del Dirigente del Settore finanziario (il 

provvedimento è senza oneri e impegno di spesa); 

Con voti favorevoli ed unanime espressi nei modi di legge: 

DELIBERA 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 

Riconoscere il Patrocinio della Civica Amministrazione per la rassegna denominata "Eventi Sposi 

2009", da svolgersi dal 26 ottobre al 4 novembre presso l'Ospedaletto dei Crociati, a cura della 

Cooperativa Milleventi. 

Disporre per l'utilizzo gratuito della plance comunali compresa, se disponibile, una plancia 

formato mt 6 x mt 3. 

Designare quale responsabile del procedimento a norma della legge n.241/90 e successive 

modificazioni, la Sig.ra  Rosa Losito.  

Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore Finanziario ed all'Ufficio 

Gabinetto del Sindaco. 



Trasmettere all'U.R.P. in formato elettronico, via e-mail, il presente provvedimento per la 

prescritta pubblicazione dell'atto sul sito Internet del Comune. 

 


